
NASAZENÍ HRÁČŮ
Krajské přebory mládeže MSSST 2025

Místo konání: Datum konání:

Soutěž: 29,393

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. Nej. STR

1 73134 DROZD Daniel 2009 Ostrava- TTC 2016 OV U17B 8 1892

2 76315 VINCENEC Oliver 2007 Ostrava- KST OV U19B 10 1836

3 80877 HUTNÍK Jakub 2008 Odry- TJ NJ U17B 11 1724

4 78411 MOLIN Tomáš 2007 Ostrava- TTC 2016 OV U19B 12 1764

5 75248 VIŇANSKÝ Pavel 2008 Brušperk- Sokol TJ FM U17B 13 1648

6 80257 PETŘÍK Michal 2009 Frýdek-Místek- TTC FM U17B 14 1604

7 80064 KAŇÁK Adam 2008 Frýdek-Místek- TTC FM U17B 15 1782

8 68581 ŠRUBAŘ Matěj 2008 Kozlovice- ST FM U17B 16 1683

9 76950 ŠIMEČEK Jakub 2007 Bílovec- Spartak TJ NJ U19B 17 1597

10 81268 HRABEC Václav 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 19 1745

11 70240 ČERNÝ Vojtěch 2006 Ostrava- TTC 2016 OV U19B 20 1605

12 68719 TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ U19B 22 1483

13 76519 TAUŠ Zdeněk 2009 Frýdek-Místek- TTC FM U17B 24 1564

14 72411 HRICENKO Jan 2007 Horní Lhota- Sokol TJ OV U19B 25 1621

15 73323 CIESLAR Dominik 2009 Ostrava- TTC 2016 OV U17B 26 1653

16 83948 MANDRYSZ Filip 2006 Ropice- Sokol TJ FM U19B 29 1418

17 71765 JANČÁK Richard 2006 Brušperk- Sokol TJ FM U19B 30 1622

18 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 31 1474

19 74281 VLK David 2008 Studénka- MSV TJ NJ U17B 32 1302

20 73601 JAKUBEC Michal 2010 Nový Jičín- KST NJ U15B 33 1571

21 70678 KYSELÝ Ondřej 2007 Mořkov- TJ NJ U19B 34 1594

22 79595 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U17B 39 1261

23 79266 GRACA Šimon 2008 Opava- KST Slezan OP U17B 41 1434

24 78388 KUDĚLKA Adam 2006 Mořkov- TJ NJ U19B 44 1342

25 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM U15B 56 1609

26 78781 VACH Nicolas 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 63 1389

27 82356 LAMŽÍK Maxmilián 2013 Děhylov- Sokol TJ OP U13B 69 1053

28 87230 DVOŘÁK Pavel 2012 Paskov- Orel FM U13B 70

sobota 12. duben 2025

Dvouhra mládeže U19B

Návsí



Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 DROZD Daniel : : : 9 : 0

Ostrava- TTC 2016 (U17B,1892) 3 6 8 8 4 4 4 1 4 :

16 MANDRYSZ Filip : : : 4 : 6

Ropice- Sokol TJ (U19B,1418) -3 -6 -8 -9 8 -10 -12 1 3 4 :

14 HRICENKO Jan : : : 6 : 4

Horní Lhota- Sokol TJ (U19B,1621) -8 -4 -4 9 -8 10 12 7 2 8 :

28 DVOŘÁK Pavel : : : 0 : 9

Paskov- Orel (U13B,) -4 -1 -4 -1 -3 -4 -7 -2 -8 :

59

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 VINCENEC Oliver : : : 9 : 0

Ostrava- KST  (U19B,1836) 6 5 7 7 2 10 3 7 7 :

15 CIESLAR Dominik : : : 6 : 5

Ostrava- TTC 2016 (U17B,1653) -6 -5 -7 -7 -8 8 8 12 6 1 8 :

13 TAUŠ Zdeněk : : : 5 : 6

Frýdek-Místek- TTC (U17B,1564) -7 -2 -10 7 8 -8 -8 -12 7 6 5 :

27 LAMŽÍK Maxmilián : : : 0 : 9

Děhylov- Sokol TJ (U13B,1053) -3 -7 -7 -6 -1 -8 -7 -6 -5 :

57

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 HUTNÍK Jakub : : : 9 : 1

Odry- TJ (U17B,1724) -8 1 6 7 8 5 8 4 6 5 :

17 JANČÁK Richard : : : 5 : 7

Brušperk- Sokol TJ (U19B,1622) 8 -1 -6 -7 9 -6 -7 -5 4 -7 6 7 :

11 ČERNÝ Vojtěch : : : 6 : 4

Ostrava- TTC 2016 (U19B,1605) -8 -5 -8 -9 6 7 5 8 6 7 :

26 VACH Nicolas : : : 1 : 9

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,1389) -4 -6 -5 -4 7 -6 -7 -8 -6 -7 :

57

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 MOLIN Tomáš : : : 9 : 1

Ostrava- TTC 2016 (U19B,1764) 8 -8 6 7 4 9 6 4 4 8 :

18 MENŠÍK Martin : : : 6 : 8

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,1474) -8 8 -6 -7 -8 4 2 -9 -8 -8 7 -6 5 6 5 : 5

12 TICHAVSKÝ Vojtěch : : : 3 : 8

Frenštát pod Radhoštěm- TJ (U19B,1483) -4 -9 -6 8 -4 -2 9 8 -7 -6 -7 3 : 5

25 FABIÁN Tobiáš : : : 5 : 6

Frýdek-Místek- TTC (U15B,1609) -4 -4 -8 8 -7 6 -5 -6 7 6 7 5 : 3

59

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

5 VIŇANSKÝ Pavel : : : 9 : 2

Brušperk- Sokol TJ (U17B,1648) 1 10 -7 9 5 10 7 9 -6 7 7 :

19 VLK David : : : 3 : 9

Studénka- MSV TJ (U17B,1302) -1 -10 7 -9 -7 -8 -9 -8 9 10 -9 -2 :

10 HRABEC Václav : : : 6 : 5

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,1745) -5 -10 -7 7 8 9 8 -7 -8 9 7 :

24 KUDĚLKA Adam : : : 6 : 8

Mořkov- TJ (U19B,1342) -9 6 -7 -7 8 -9 -10 9 2 -8 7 8 -9 -7 :

58

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

6 PETŘÍK Michal : : : 7 : 6

Frýdek-Místek- TTC (U17B,1604) -6 -7 10 -7 -6 4 -4 8 10 6 9 -8 8 :

20 JAKUBEC Michal : : : 9 : 2

Nový Jičín- KST (U15B,1571) 6 7 -10 7 10 -10 4 7 2 5 7 :

9 ŠIMEČEK Jakub : : : 6 : 6

Bílovec- Spartak TJ (U19B,1597) 6 -4 4 -8 -10 -10 10 -4 -7 3 7 5 :

23 GRACA Šimon : : : 1 : 9

Opava- KST Slezan  (U17B,1434) -6 -9 8 -8 -2 -5 -7 -3 -7 -5 :

58

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

7 KAŇÁK Adam : : : 4 : 7

Frýdek-Místek- TTC (U17B,1782) -10 -9 7 -18 -7 -9 -8 4 -16 12 9 :

21 KYSELÝ Ondřej : : : 9 : 2

Mořkov- TJ (U19B,1594) 10 9 -7 18 5 -7 8 6 4 6 8 :

8 ŠRUBAŘ Matěj : : : 7 : 3

Kozlovice- ST (U17B,1683) 7 9 8 -5 7 -8 -6 4 7 3 :

22 ZUKAL Marek : : : 1 : 9

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U17B,1261) -4 16 -12 -9 -4 -6 -8 -4 -7 -3 :

58
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Krajské přebory mládeže MSSST 2025
Návsí sobota 12. duben 2025

Dvouhra mládeže U19B - I. stupeň
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NASAZENÍ DO II. STUPNĚ
O 1.-14. místo

Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení

A1 1 DROZD Daniel Ostrava- TTC 2016 (U17B) 8 A2 14 HRICENKO Jan Horní Lhota- Sokol TJ (U19B) 25

B1 2 VINCENEC Oliver Ostrava- KST  (U19B) 10 B2 15 CIESLAR Dominik Ostrava- TTC 2016 (U17B) 26

C1 3 HUTNÍK Jakub Odry- TJ (U17B) 11 C2 11 ČERNÝ Vojtěch Ostrava- TTC 2016 (U19B) 20

D1 4 MOLIN Tomáš Ostrava- TTC 2016 (U19B) 12 D2 25 FABIÁN Tobiáš Frýdek-Místek- TTC (U15B) 56

E1 5 VIŇANSKÝ Pavel Brušperk- Sokol TJ (U17B) 13 E2 10 HRABEC Václav Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B) 19

F1 20 JAKUBEC Michal Nový Jičín- KST (U15B) 33 F2 6 PETŘÍK Michal Frýdek-Místek- TTC (U17B) 14

G1 21 KYSELÝ Ondřej Mořkov- TJ (U19B) 34 G2 8 ŠRUBAŘ Matěj Kozlovice- ST (U17B) 16

  

O 15.-28. místo

Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení Sk. Nas. Jméno oddíl, klub nasazení

A3 16 MANDRYSZ Filip Ropice- Sokol TJ (U19B) 29 A4 28 DVOŘÁK Pavel Paskov- Orel (U13B) 70

B3 13 TAUŠ Zdeněk Frýdek-Místek- TTC (U17B) 24 B4 27 LAMŽÍK Maxmilián Děhylov- Sokol TJ (U13B) 69

C3 17 JANČÁK Richard Brušperk- Sokol TJ (U19B) 30 C4 26 VACH Nicolas Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B) 63

D3 18 MENŠÍK Martin Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B) 31 D4 12 TICHAVSKÝ Vojtěch Frenštát pod Radhoštěm- TJ (U19B) 22

E3 24 KUDĚLKA Adam Mořkov- TJ (U19B) 44 E4 19 VLK David Studénka- MSV TJ (U17B) 32

F3 9 ŠIMEČEK Jakub Bílovec- Spartak TJ (U19B) 17 F4 23 GRACA Šimon Opava- KST Slezan  (U17B) 41

G3 7 KAŇÁK Adam Frýdek-Místek- TTC (U17B) 15 G4 22 ZUKAL Marek Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U17B) 39



Návsí sobota 12. duben 2025

Dvouhra mládeže U19B - II. Stupeň o 1.-14. místo
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VINCENEC Oliver
VINCENEC Oliver Ostrava- KST  (U19B,)

HUTNÍK Jakub
HUTNÍK Jakub

KYSELÝ Ondřej

DROZD Daniel

KYSELÝ Ondřej
HRABEC Václav Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,)

KYSELÝ Ondřej
KYSELÝ Ondřej Mořkov- TJ (U19B,)

VINCENEC Oliver
JAKUBEC Michal Nový Jičín- KST (U15B,)

JAKUBEC Michal
ČERNÝ Vojtěch Ostrava- TTC 2016 (U19B,)

VINCENEC Oliver
xxx  (,)

FABIÁN Tobiáš Frýdek-Místek- TTC (U15B,)

HUTNÍK Jakub
CIESLAR Dominik

MOLIN Tomáš Ostrava- TTC 2016 (U19B,)

MOLIN Tomáš
HRICENKO Jan Horní Lhota- Sokol TJ (U19B,)

Ostrava- TTC 2016 (U17B,)

HUTNÍK Jakub
HUTNÍK Jakub Odry- TJ (U17B,)

Krajské přebory mládeže MSSST 2025

DROZD Daniel Ostrava- TTC 2016 (U17B,1892)
DROZD Daniel

xxx  (,)

DROZD Daniel
ŠRUBAŘ Matěj Kozlovice- ST (U17B,)

ŠRUBAŘ Matěj
PETŘÍK Michal Frýdek-Místek- TTC (U17B,)

DROZD Daniel
VIŇANSKÝ Pavel Brušperk- Sokol TJ (U17B,)

FABIÁN Tobiáš



sobota 12. duben 2025

Dvouhra mládeže U19B - II. Stupeň o 1.-14. místo
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PETŘÍK Michal
PETŘÍK Michal

HRICENKO Jan
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CIESLAR Dominik

CIESLAR Dominik
HRABEC Václav

HRABEC Václav
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VIŇANSKÝ Pavel
HRICENKO Jan

HRICENKO Jan
HRABEC Václav

ČERNÝ Vojtěch
ČERNÝ Vojtěch

ČERNÝ Vojtěch
xxx 

MOLIN Tomáš
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PETŘÍK Michal
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FABIÁN Tobiáš

FABIÁN Tobiáš
JAKUBEC Michal

MOLIN Tomáš
JAKUBEC Michal

JAKUBEC Michal

ŠRUBAŘ Matěj
MOLIN Tomáš



Návsí sobota 12. duben 2025

Dvouhra mládeže U19B - II. Stupeň o 15.-28. místo
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MANDRYSZ Filip
ŠIMEČEK Jakub

ŠIMEČEK Jakub

JANČÁK Richard
KUDĚLKA Adam Mořkov- TJ (U19B,)

KUDĚLKA Adam
TICHAVSKÝ Vojtěch Frenštát pod Radhoštěm- TJ (U19B,)

ŠIMEČEK Jakub
xxx  (,)

ŠIMEČEK Jakub
ŠIMEČEK Jakub Bílovec- Spartak TJ (U19B,)

TAUŠ Zdeněk Frýdek-Místek- TTC (U17B,)

TAUŠ Zdeněk
DVOŘÁK Pavel Paskov- Orel (U13B,)

JANČÁK Richard
ZUKAL Marek Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U17B,)

JANČÁK Richard
JANČÁK Richard Brušperk- Sokol TJ (U19B,)

KAŇÁK Adam

VLK David
VLK David Studénka- MSV TJ (U17B,)

KAŇÁK Adam
MENŠÍK Martin Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,)

GRACA Šimon
GRACA Šimon Opava- KST Slezan  (U17B,)

MANDRYSZ Filip
LAMŽÍK Maxmilián Děhylov- Sokol TJ (U13B,)

MANDRYSZ Filip
MANDRYSZ Filip Ropice- Sokol TJ (U19B,)

Krajské přebory mládeže MSSST 2025

KAŇÁK Adam Frýdek-Místek- TTC (U17B,)
KAŇÁK Adam

xxx  (,)

KAŇÁK Adam
VACH Nicolas Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B,)



Návsí sobota 12. duben 2025

Dvouhra mládeže U19B - II. Stupeň o 15.-28. místo
16. místo 15. místo
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VACH Nicolas
VACH Nicolas

ZUKAL Marek

LAMŽÍK Maxmilián
DVOŘÁK Pavel

DVOŘÁK Pavel
xxx 

TICHAVSKÝ Vojtěch
xxx 

xxx 
LAMŽÍK Maxmilián

LAMŽÍK Maxmilián

VLK David
TAUŠ Zdeněk

TAUŠ Zdeněk

xxx 
VACH Nicolas

VACH Nicolas
MENŠÍK Martin

MENŠÍK Martin
MENŠÍK Martin

LAMŽÍK Maxmilián
MENŠÍK Martin

DVOŘÁK Pavel
ZUKAL Marek

ZUKAL Marek
TICHAVSKÝ Vojtěch

TICHAVSKÝ Vojtěch

VLK David
GRACA Šimon

GRACA Šimon
KUDĚLKA Adam

TAUŠ Zdeněk
KUDĚLKA Adam

KUDĚLKA Adam

Krajské přebory mládeže MSSST 2025



sobota 12. duben 2025

ID Příjmení jméno nar. oddíl - klub okres STR kat.

1. 73134 DROZD Daniel 2009 Ostrava- TTC 2016 OV 1892 U17B

2. 76315 VINCENEC Oliver 2007 Ostrava- KST OV 1836 U19B

3. 80877 HUTNÍK Jakub 2008 Odry- TJ NJ 1724 U17B

4. 70678 KYSELÝ Ondřej 2007 Mořkov- TJ NJ 1594 U19B

5. 73601 JAKUBEC Michal 2010 Nový Jičín- KST NJ 1571 U15B

6. 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM 1609 U15B

7. 78411 MOLIN Tomáš 2007 Ostrava- TTC 2016 OV 1764 U19B

8. 68581 ŠRUBAŘ Matěj 2008 Kozlovice- ST FM 1683 U17B

9. 75248 VIŇANSKÝ Pavel 2008 Brušperk- Sokol TJ FM 1648 U17B

10. 70240 ČERNÝ Vojtěch 2006 Ostrava- TTC 2016 OV 1605 U19B

11. 80257 PETŘÍK Michal 2009 Frýdek-Místek- TTC FM 1604 U17B

12. 72411 HRICENKO Jan 2007 Horní Lhota- Sokol TJ OV 1621 U19B

13. 81268 HRABEC Václav 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1745 U15B

14. 73323 CIESLAR Dominik 2009 Ostrava- TTC 2016 OV 1653 U17B

15. 80064 KAŇÁK Adam 2008 Frýdek-Místek- TTC FM 1782 U17B

16. 71765 JANČÁK Richard 2006 Brušperk- Sokol TJ FM 1622 U19B

17. 76950 ŠIMEČEK Jakub 2007 Bílovec- Spartak TJ NJ 1597 U19B

18. 83948 MANDRYSZ Filip 2006 Ropice- Sokol TJ FM 1418 U19B

19. 78388 KUDĚLKA Adam 2006 Mořkov- TJ NJ 1342 U19B

20. 79266 GRACA Šimon 2008 Opava- KST Slezan OP 1434 U17B

21. 76519 TAUŠ Zdeněk 2009 Frýdek-Místek- TTC FM 1564 U17B

22. 74281 VLK David 2008 Studénka- MSV TJ NJ 1302 U17B

23. 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1474 U15B

24. 68719 TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 1483 U19B

25. 78781 VACH Nicolas 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1389 U15B

26. 79595 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1261 U17B

27. 82356 LAMŽÍK Maxmilián 2013 Děhylov- Sokol TJ OP 1053 U13B

28. 87230 DVOŘÁK Pavel 2012 Paskov- Orel FM 0 U13B

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Dvouhra mládeže U19B

Krajské přebory mládeže MSSST 2025

Návsí


